Município de Ipuaçu – SC - CNPJ n. 95.993.028/0001-83                                         1/1

Rua Zanella n. 818, Centro. Ipuaçu – SC. CEP 89.832-000.

E-mail: ipuacu@ipuacu.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IPUAÇU

DECRETO Nº 093
DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

NOMEIA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025.

O Prefeito do Município de Ipuaçu, Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor; e
Considerando Edital de Concurso Público nº 001/2025;

DECRETA:

Art. 1º Ficam os servidores abaixo relacionados, nomeados para comporem a
Comissão de Acompanhamento do Concurso Público nº 001/2025:

1. Franciele da Silva Carneiro
2. Julcemar Comachio
3. Keli Cristina Medeiros
4. Vagner Piana
5. Andressa Mottin

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ipuaçu-SC, em 27 de fevereiro de 2025.

NELSON BRISOLA
Prefeito do Município

Este Decreto foi Registrado e Publicado em data supra.

CERTIFICO que o presente Decreto foi publicado no Diário Oficial dos Municípios-www.diariomunicipal.sc.gov.br

		2025-02-28T09:23:23-0300
	NELSON BRISOLA:62255126915